
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                            

«АЛЕКСАНДРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ                                            

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

Приказ 

 

                                            № 39-о 

«Об утверждении перечня образовательных программ МБУДО «АРДЮСШ» в 2020-2021 

учебном году» 

На основании утвержденного учебного плана на 2020-2021 учебный год 

приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие 10 общеобразовательных 

общеразвивающих и 5 общеобразовательных предпрофессиональных 

программ физкультурно-спортивной направленности. 

 

▪ Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы по ПФДО: 

 

№ п/п Наименование Вид программы ФИО тренера-

преподавателя 

1. Лыжные гонки. Стартовый 

уровень. 

Модифицированная Тюрина С.Л., Останина 

В.В., Тюрин А.А. 

Семенов И.Н. 

2. Лыжные гонки. Базовый 

уровень. 

Модифицированная Семенов А.И., Семенов 

И.Н. 

3. Лыжные гонки. Продвинутый 

уровень. 

Модифицированная Тюрин А.А., Семенов 

А.И. 

4. Легкая атлетика. Стартовый 

уровень. 

Модифицированная Кириллов П.Г. 

5. Баскетбол. Стартовый 

уровень. 

Модифицированная Веселова Г.Н. 

6. Волейбол. Стартовый уровень. Модифицированная Селезнева С.А. 

7. Тяжелая атлетика. Стартовый 

уровень. 

Модифицированная Антонов Г.Ю., Родионов 

В.Б., Стешин А.А., 

Стешин К.А., Стешина 

О.С. 

От 31.08.2020г.                                                             

                      



▪ Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы по муниципальному заданию: 

 

№ п/п Наименование Вид программы ФИО тренера-

преподавателя 

1. Баскетбол приходит в школу Модифицированная Туркин В.К., Прогоннов 

Н.С. 

2. Волейбол. Спортивно-

оздоровительный этап. 

Модифицированная Иванов С.А., Посаднева 

Л.В., Семенова И.В. 

3. Лыжные гонки. Спортивно-

оздоровительный этап. 

Модифицированная Тюрин А.П. 

▪ Дополнительные общеобразовательные предпрофессиональные 

программы по муниципальному заданию: 

 

№ п/п Наименование Вид программы ФИО тренера-

преподавателя 

1. Баскетбольный снайпер Модифицированная Веселова Г.Н. 

2. Волейбол Модифицированная Селезнева С.А. 

3. Легкая атлетика Модифицированная Бараз В.И., Гусев С.Л., 

Доронина А.И., 

Кириллов П.Г. 

4. Лыжные гонки Модифицированная Тюрина С.Л., Тюрин 

А.А., Семенов А.И., 

Останина В.В., Дорофеев 

В.Г. 

5. Тяжелая атлетика Модифицированная Антонов Г.Ю., Новичков 

Ю.И., Родионов В.Б., 

Стешин А.А., Стешин 

К.А., Стешина О.С. 

 

2. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

 
 


		2020-08-31T11:31:13+0300
	Тюрин Александр Петрович




